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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 16,50 m2, pow. działki: 1 184,00 m2,

Świebodzin

Cena 139 000 zł

Jeśli marzysz o ucieczce od miejskiego zgiełku i chcesz cieszyć się spokojem w otoczeniu przyrody, ta oferta jest
dla Ciebie! Na sprzedaż wyjątkowa okazja, domek letniskowy z pięknie zagospodarowanym ogrodem,
doskonale nadającym się do wypoczynku oraz spędzania czasu w gronie najbliższych.
Nieruchomość znajduje się w obszarze, w którym dominuje zabudowa jednorodzinna oraz rekreacyjno-
letniskowa, gwarantuje to ciszę, spokój oraz wyjątkową atmosferę relaksu. Posesja o powierzchni prawie
dwunastu arów, posiada bezpośredni dostęp do utwardzonej drogi o nawierzchni asfaltowej. Działka została
starannie zagospodarowana, z pięknym ogrodem, trawnikiem oraz nasadzeniami drzew i krzewów. Miłośnicy
własnych owoców i warzyw, zakochają się w obfitych zbiorach, a kochający piękne kwiaty uznają to miejsce za raj
na ziemii.
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Drewniany domek rekreacyjny o powierzchni wynoszącej niespełna 17 m² z dużym, zadaszonym tarasem, ma
szanse zostać miejscem wielu wspaniałych wspomnień. Lokalizacja tej nietuzinkowej nieruchomości, to jej
kolejny, niezaprzeczalny atut. Świebodzin to niewielka miejscowość, ciesząca się olbrzymia popularnością, co
prawda nie ma tutaj olbrzymiej figury Jezusa Chrystusa Króla Świata ale i tak jest fajnie. Cudowne widoki, cisza
oraz natura, a to wszystko oddalone od centrum Tarnowa o zaledwie kilkanaście minut drogi samochodem.
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (MPZP), nieruchomość położona jest w terenie
przeznaczonym pod zabudowę zagrodową a to oznacza, że to urokliwie miejsce może również zostać Twoim
przyszłym domem całorocznym. Media dostępne na działce lub w najbliższej okolicy to prąd, gaz oraz woda
miejska (na działce znajduje się również studnia).

Szukasz swojej odskoczni? Nie zwlekaj i umów się na prezentację.
Anna Kawa
tel. 690 133 348
Loft 4 Nieruchomości - Pokochaj nowe życie!
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Symbol 245/LTN/DS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 139 000, 00 PLN

Cena za m2 8 424, 24 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat tarnowski

Gmina Pleśna Miejscowość Świebodzin

Kod pocztowy 33-114 Nr działki 33/1

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE,
OBIEKTY REKREACYJNE

Powierzchnia całkowita 16, 50 m²

Powierzchnia działki 1 184, 00 m² Szerokość działki (mb.) 19, 00

Długość działki (mb.) 65, 00 Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA,
ZABUDOWA,
NASADZENIA

Powierzchnia użytkowa 16, 50 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu LETNISKOWY,
REKREACYJNY

Przeznaczenie REKREACYJNE Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku DREWNIANA

Materiał ścian DREWNO Rodzaj stropu DREWNIANY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

1 Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Źródło wody STUDNIA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze BRAK PODDASZA
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Elewacja DREWNO Rodzaj ogrodzenia SIATKA, METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Pomieszczenie
gospodarcze

TAK Taras TAK

Warunki gruntowe DOBRE

Anna Kawa
Brand manager / Home stager

690 133 348
a.kawa@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


